CERTIFICADO DE GARANTIA

Administração Geral:

Avenida João Dias, 2.476   CEP 04724-003 - São Paulo (SP)

A SEMP TOSHIBA assegura ao proprietário-consumidor deste TV EM CORES, garantia contra qualquer defeito de
material ou de fabricação que nele se apresentar no prazo de 365 (TREZENTOS E SESSENTA E CINCO) dias,
contado a partir da data de sua aquisição, incluindo nesse prazo os 90 (NOVENTA) dias de garantia legal. A SEMP
TOSHIBA restringe sua responsabilidade à substituição de peças defeituosas, desde que, a critério de seu técnico
credenciado, se constate que o defeito nas peças a serem substituídas surgiu em condições normais de uso.